
UCHWAŁA NR  VIII/67/2019 

RADY GMINY  TARNÓWKA 
 

z dnia 26 września  2019r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/181/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów i  przyznawania nagród dla uczniów szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka w ramach 

„Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Tarnówka”.  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1696), art.90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r.                    

o systemie oświaty  (Dz.U. z 2019r. poz.1481) - 

 

Rada Gminy Tarnówka  uchwala, co następuje:  

 

 

§1. W uchwale Nr XXXI/181/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów i  przyznawania nagród dla uczniów szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka w ramach 

„Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Tarnówka” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „z klasami gimnazjalnymi”; 

2) w §1 skreśla się wyrazy „z klasami gimnazjalnymi”. 

 

§2. W „Zasadach udzielania  stypendiów i przyznawania  nagród  dla uczniów szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi,  zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka”, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr XXXI/181/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 

listopada 2017r.  w sprawie zasad udzielania  stypendiów i przyznawania nagród dla uczniów 

szkół podstawowych z klasami gimnazjalnymi,  zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka                        

w ramach „Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży                    

w Gminie Tarnówka” – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust.1 skreśla się wyrazy „z klasami gimnazjalnymi”; 

2) w §2 ust.1 po wyrazach „w klasach IV-VIII” przecinek zastępuje się kropką oraz skreśla 

się wyrazy „a także uczniom klas gimnazjalnych”;   

3) §2 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się wysokość średniej ocen dla uczniów szkoły podstawowej klas IV – VIII 

                 warunkującej przyznanie stypendium naukowego na co najmniej 5,3” 

4) §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

            „1. Nagrody przyznawane są dla uczniów, drużyn szkół podstawowych za szczególne 

                  osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne w danym roku szkolnym”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka .  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

              Rady Gminy  

           /-/ Marcin Nowosielski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia  26 września 2019r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXXI/181/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów i  przyznawania nagród dla uczniów szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka w ramach 

„Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Tarnówka”.  

 

 

Rady Gminy Tarnówka uchwałą Nr XXXI/181/2017 z dnia 27 listopada 2017r. 

wprowadziła „Zasady udzielania stypendiów i  przyznawania nagród dla uczniów szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi zamieszkałych na terenie gminy Tarnówka w ramach 

„Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Tarnówka”.  

Projekt przedkładanej uchwały przewiduje podniesienie wysokości średniej ocen dla 

uczniów szkoły podstawowej klas IV – VIII  warunkującej przyznanie stypendium naukowego                      

z dotychczasowej co najmniej 5,01 na 5,3 oraz wprowadza zmiany związane z zakończeniem 

funkcjonowania gimnazjów. 

  

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

          Wójt Gminy 

                /-/ Jacek Mościcki 


